河北大学博士研究生指导教师考核登记表（后附成果复印件）
	姓名
	
	出生年月
	
	最高学位
	

	专业技术职务
	
	教授级别
	
	最高学位授予院校名称
	

	所在学科
	
	研究方向
	
	是否原创学术带头人
	

	所在单位（部门）
	
	联系电话
	

	近五年（2012.9.1—2017.8.31）科研项目及经费情况

	主 持 项 目 情 况（限填3项）

	主持国家级科研、省部级重大项目（  ）项
省部级科研项目（  ）项
本人支配的到校科研经费（  ）万元以上
单项是否合格（   ），本栏由相关管理部门填写

	序号
	项目、课题名称、
项目来源和下达编号
	起讫时间
	到校经费
	级别
	科研主管部门审核意见

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	近五年（2012.9.1—2017.8.31）论文著作情况

	第一作者（或通讯联系人）发表、出版代表性论文（只填写一类B及以上）或出版专著情况（文科限填4项，理工类限填8项）
	一类A期刊发表或一类出版社出版学术专著（  ）篇、部以上
一类B期刊发表或本专业权威出版社出版学术专著（  ）篇、部以上

单项是否合格（     ），本栏由相关管理部门填写

	序号
	名  称
	发表或

出版年月
	发表刊物或

出版单位
	级别
	科研主管部门审核意见

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	近五年（2012.9.1—2017.8.31）教学科研获奖情况

	教学、科研成果获奖情况（限填3项）
	获得国家级教学、科研奖励（  ）项

获得省部级教学、科研奖励（  ）项

单项是否合格（    ），本栏由相关管理部门填写

	序号
	成果名称与获奖时间
	本人排名
	奖励名称及等级
	颁发部门
	获奖主管部门审核意见

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	近五年（2012.9.1—2017.8.31）培养博士研究生情况

	学年
	招生人数
	*应

毕业人数
	获得学位人数
	未获得

学位人数
	未获学位原因（论文内审、论文外审等）
	获得河北省优秀博士学位论文篇数
	学位与研究生主管部门

审核意见

	2012-2013
	
	
	
	
	
	
	

	2013-2014
	
	
	
	
	
	
	

	2014-2015
	
	
	
	
	
	
	

	2015-2016
	
	
	
	
	
	
	

	2016-2017
	
	
	
	
	
	
	

	学院考核意见（请写明是否符合学校考核条件，结论写明是否合格）：

学院院长签章：                                        学院公章：

                                                      年   月   日

	学科建设与学位管理处审核意见

审核人员签字：                                          部门公章：

                                                       年   月   日

	学校考核意见

学校考核组长签字：                                       学校公章：

                                                         年   月   日


备注：1、 *应毕业人数是指已经完成学位论文撰写并进入学位申请程序的研究生人数。
